

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic

Budatínska 43 mestská cas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43 mestská cas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5074/IT	bonifico bancario	EUR	04-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000189062	SK 2122203732		S455232SKNJT	1 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA DONNA BLU LAURA BIAGIOTTI 8920 50% Poliestere, 30% Poliuretano, 20% ALTRE MATERIE made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055035442297	1,000	19,98000	19,98000	19,98
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO ACCADEMIA MILITARE S5S633-5584 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057154620389	1,000	9,01000	9,01000	9,01
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915824968	1,000	29,38000	29,38000	29,38
PORTAFOGLIO DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K613070 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8721107066721	1,000	30,56000	30,56000	30,56
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151224	1,000	13,95000	13,95000	13,95
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6201, Ean: 8056144660961	1,000	14,98000	14,98000	14,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO03DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054323957208	3,000	6,37000	6,37000	19,11
FELPA SENZA ZIP DONNA GRIGIO CAVALLI CLASS QXT66YCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8053000042480	1,000	18,36000	18,36000	18,36
FELPA SENZA ZIP DONNA BIANCO CAVALLI CLASS RXT67BCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915210624	1,000	15,18000	15,18000	15,18
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CAVALLI CLASS RXT67BCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915210679	2,000	15,18000	15,18000	30,36
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS3KK48ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942228376	1,000	41,81000	41,81000	41,81
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscode: 6505, Ean: 8053480552608	1,000	7,15000	7,15000	7,15
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856023 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480490405	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475471	1,000	4,41000	4,41000	4,41
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480320993	1,000	13,51000	13,51000	13,51
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480696326	2,000	8,82000	8,82000	17,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO AERONAUTICA MILITARE SCOTI004J508 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057630033955	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BORSA UNISEX BLU NORWAY 1963 830001 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8053480687041	1,000	4,02000	4,02000	4,02
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493314	1,000	8,57000	8,57000	8,57
MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323703	1,000	14,64000	14,64000	14,64

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic

Budatínska 43 mestská cas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43 mestská cas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5074/IT	bonifico bancario	EUR	04-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000189062	SK 2122203732		S455232SKNJT	2 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 849443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480333900	1,000	15,27000	15,27000	15,27
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORWAY 1963 846019 95% Cotone 5% Viscosa made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480944960	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480492157	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856030 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480491655	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211909	1,000	7,98000	7,98000	7,98
FELPA CON ZIP UOMO NERO SERGIO TACCHINI XX10310001 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8900000236428	1,000	11,16000	11,16000	11,16
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183676	1,000	15,42000	15,42000	15,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% polyesterere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480946025	1,000	6,37000	6,37000	6,37
SMANICATO UOMO BEIGE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805177989	1,000	19,34000	19,34000	19,34
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856024 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480490726	2,000	4,60000	4,60000	9,20
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480478304	1,000	7,05000	7,05000	7,05
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% polyesterere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480946537	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO ROSSO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8057805192364	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% polyesterere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480946315	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476027	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846070 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8053480483247	1,000	5,63000	5,63000	5,63
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846070 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480483353	2,000	5,63000	5,63000	11,26
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8057805192579	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 856034 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480491952	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480757805	2,000	6,37000	6,37000	12,74

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic

Budatínska 43 mestská cas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43 mestská cas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5074/IT	bonifico bancario	EUR	04-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000189062	SK 2122203732		S455232SKNJT	3 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480757751	1,000	6,37000	6,37000	6,37
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480949606	1,000	8,22000	8,22000	8,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 856030 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480491600	1,000	4,60000	4,60000	4,60
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8033751060544	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480338219	4,000	7,83000	7,83000	31,32
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201417	1,000	11,36000	11,36000	11,36
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805200991	1,000	11,36000	11,36000	11,36
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201066	1,000	11,36000	11,36000	11,36
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201554	1,000	11,36000	11,36000	11,36
FELPA CON ZIP UOMO NERO L GIAN MARCO VENTURI AU00595FOSSILE 40% COTONE,60% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114224335	1,000	10,79000	10,79000	10,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L PLEIN SPORT TIPS109 100% COTONE made in: JOR, hscode: 6109, Ean: 8059024014267	1,000	27,86000	27,86000	27,86
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692632	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476669	4,000	4,80000	4,80000	19,20
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843105 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324588	1,000	19,14000	19,14000	19,14
PANTALONE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXT20JCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6203, Ean: 8054323930560	1,000	18,36000	18,36000	18,36
PANTALONE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXT20JCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6203, Ean: 8054323930577	1,000	18,36000	18,36000	18,36
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8054323941238	4,000	7,34000	7,34000	29,36
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695831	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216210841	1,000	10,97000	10,97000	10,97
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216210599	1,000	10,97000	10,97000	10,97

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic
Budatínska 43 mestská cas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.
Budatínska 3075/43 mestská cas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5074/IT	bonifico bancario	EUR	04-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000189062	SK 2122203732		S455232SKNJT	4 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8057805192326	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CANOTTA UOMO GIALLO NORWAY 1963 845910 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480938983	1,000	5,58000	5,58000	5,58
CANOTTA DONNA NERO NORWAY 1963 856220 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480935975	1,000	4,80000	4,80000	4,80
CANOTTA DONNA GRIGIO NORWAY 1963 856220 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480936156	1,000	4,80000	4,80000	4,80
CANOTTA DONNA ROSA NORWAY 1963 856220 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480986205	1,000	4,80000	4,80000	4,80
CANOTTA DONNA ROSA NORWAY 1963 856220 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480936095	1,000	4,80000	4,80000	4,80
CANOTTA DONNA BIANCO NORWAY 1963 856220 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480313629	1,000	4,80000	4,80000	4,80
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338202	4,000	7,83000	7,83000	31,32
SMANICATO UOMO BLU NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781787	1,000	18,36000	18,36000	18,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO ARMATA DI MARE 5351127 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056144674258	1,000	7,49000	7,49000	7,49
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056216210582	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848306 100% Poliestere made in: BGD, hscod: 6211, Ean: 8053480947503	1,000	9,54000	9,54000	9,54
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 XXX849442 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8057805181368	1,000	17,04000	17,04000	17,04
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO S CAVALLI CLASS QXT65BCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323855009	1,000	27,66000	27,66000	27,66
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059915636905	1,000	31,18000	31,18000	31,18
MAGLIA UOMO NERO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscod: 6110, Ean: 8059915719370	1,000	16,99000	16,99000	16,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT63CJD060 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915150135	1,000	11,99000	11,99000	11,99
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056216210872	2,000	10,97000	10,97000	21,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE CAVALLI CLASS QXT64ZKB002 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915151699	1,000	13,95000	13,95000	13,95
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480329750	1,000	18,31000	18,31000	18,31

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic

Budatínska 43 mestská cas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43 mestská cas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5074/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 04-11-2025
Codice cliente 000000000189062	Partita IVA SK 2122203732	Codice fiscale	Rif. Ordine S455232SKNJT	Pagina 5 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO ARMATA DI MARE 5351127 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056144674241	2,000	7,49000	7,49000	14,98
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8057805192432	1,000	6,76000	6,76000	6,76
MAGLIONE UOMO BLU NORWAY 1963 853112 15% Lana, 85% Acrilico made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8057805189111	1,000	17,04000	17,04000	17,04
GIUBBOTTO UOMO NERO ARMATA DI MARE 5331640R 100% Poliammide made in: ITA, hscode: 6201, Ean: 8056144707475	1,000	21,94000	21,94000	21,94
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183553	1,000	15,42000	15,42000	15,42
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201172	2,000	11,36000	11,36000	22,72
FELPA CON ZIP UOMO VERDE XL GIAN MARCO VENTURI AUF4134FATO 100% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114029411	1,000	6,61000	6,61000	6,61
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183713	1,000	15,42000	15,42000	15,42
MAGLIA UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719325	1,000	16,99000	16,99000	16,99
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT66BCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8054323930980	1,000	18,36000	18,36000	18,36
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO GIALLO 33 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK009K3NH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197352007	1,000	14,34000	14,34000	14,34
MAGLIA UOMO BLU CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719226	1,000	16,99000	16,99000	16,99
CALZATURA STIVALE DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 9265 60% Poliestere, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059529962193	1,000	17,67000	17,67000	17,67
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480338653	2,000	8,52000	8,52000	17,04
PANTALONE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT25CCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915204012	1,000	17,04000	17,04000	17,04
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT65JCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915208034	1,000	20,86000	20,86000	20,86
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843105 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324700	2,000	19,14000	19,14000	38,28
CARDIGAN UOMO BLU XL GIAN MARCO VENTURI AU00424FEDORO 50% COTONE,50% ACRILICO made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114221228	1,000	12,12000	12,12000	12,12
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO NORWAY 1963 849222 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480331364	1,000	33,88000	33,88000	33,88
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201196	1,000	11,36000	11,36000	11,36

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic

Budatínska 43 mestská cas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43 mestská cas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5074/IT	bonifico bancario	EUR	04-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000189062	SK 2122203732		S455232SKNJT	6 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8051013864358	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8057805192494	1,000	6,76000	6,76000	6,76
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183706	1,000	15,42000	15,42000	15,42
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8054323941214	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8054323941115	1,000	7,34000	7,34000	7,34
MAGLIA UOMO VERDE NORTH SAILS 699830000 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8033751018231	1,000	31,04000	31,04000	31,04
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183720	2,000	15,42000	15,42000	30,84
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915824982	1,000	29,38000	29,38000	29,38
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480478267	1,000	7,05000	7,05000	7,05
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805200632	1,000	15,91000	15,91000	15,91
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843105 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480325127	1,000	19,14000	19,14000	19,14
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859505 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805203138	1,000	9,06000	9,06000	9,06
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201035	1,000	11,36000	11,36000	11,36
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201165	1,000	11,36000	11,36000	11,36
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 129444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480579360	1,000	16,12000	16,12000	16,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480492355	1,000	4,60000	4,60000	4,60
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 XXX139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805170997	1,000	30,74000	30,74000	30,74
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915824975	1,000	29,38000	29,38000	29,38
SMANICATO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40VSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915825576	1,000	24,48000	24,48000	24,48
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS QXT64SKB002 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915024221	1,000	13,95000	13,95000	13,95

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic

Budaťínska 43 mestská čas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budaťínska 3075/43 mestská čas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5074/IT	bonifico bancario	EUR	04-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000189062	SK 2122203732		S455232SKNJT	7 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480695893	2,000	8,82000	8,82000	17,64
CALZATURA STIVALE DONNA NERO LAURA BIAGIOTTI 9267 60% Poliestere, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059529962469	1,000	15,08000	15,08000	15,08
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64ZKB002 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915151651	1,000	13,95000	13,95000	13,95
POLO MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 848871 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480389846	1,000	9,65000	9,65000	9,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216211916	1,000	7,98000	7,98000	7,98
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480781886	2,000	22,33000	22,33000	44,66
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329774	1,000	18,31000	18,31000	18,31
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329798	1,000	18,31000	18,31000	18,31
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU NORWAY 1963 849533 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480337595	1,000	24,82000	24,82000	24,82
FELPA CON ZIP DONNA BIANCO NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805188312	1,000	9,06000	9,06000	9,06
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859505 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805203268	1,000	9,06000	9,06000	9,06
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183201	1,000	8,57000	8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192562	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO ROSSO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192357	1,000	6,76000	6,76000	6,76

Destinazione finale della merce SLOVACCHIA - Delivery Country SLOVACCHIA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Aleksa Kojic
Budatínska 43 mestská cas Petržalka
851 06 Bratislava (SI) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.
Budatínska 3075/43 mestská cas Petržalka
85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5074/IT	bonifico bancario	EUR	04-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000189062	SK 2122203732		S455232SKNJT	8 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 161

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.953,27
1.953,27					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	04-11-2025	1.953,27		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	1.953,27				
Nostra banca				Firma per Accettazione	